
 

 

 

”FishingSouth Baltic #myCATCH” /// "Meškeriojimas Pietų Baltijos regione 
#my CATCH" 
 
Prašome užsiregistruoti apačioje ties mygtuku "Registracija". Dalyvaudami jūs sutinkate su 
dalyvavimo konkurse taisyklėmis.  Dalyviai, norintys dalyvauti konkurse, gali patalpinti iki 3 
nuotraukų konkurso tinklalapyje su pilna reikalaujama informacija pagal konkurso taisykles. 
Netinkamo pobūdžio arba pažeidžiančios teisę nuotraukos bus pašalintos. 
 
 Ieškokite norimo paveikslėlio vietiniame kietajame diske. Norėdami perkelti nuotrauką į 
serverį, spustelėkite mygtuką "Įkelti". Būkite kantrūs, kol nuotrauka bus visiškai perkelta, tai 
pamatysite naršyklėje. Įkėlimo trukmė priklauso nuo failo dydžio ir interneto ryšio greičio.  
 
Pateikdamas paveikslėlį, dalyvis pripažįsta, kad jis arba ji turi visas teises į pateiktą nuotrauką, 
bei neribotą teisę naudoti visas jos dalis ir kad į jose esančius atvaizdus neturi teisių jokia 
trečioji šalis, o tais atvejais, kai nuotraukose yra matomi kiti asmenys, jokios asmens teisės nėra 
pažeistos. Jūs būsite atsakingi už bet kokias  išlaidas, patirtas dėl neteisėtos leidybos. Galite 
pasitikslinti savo nuotraukos naudojimo sąlygas "Autorių teisės" dalyje. 
 
Informacija šioje svetainėje turi būti pateikta anglų kalba. Jei norite pridėti informaciją kitomis 
kalbomis, naudokite mygtuką "Versti". 
 
Naudojimo sąlygos - Pasirinkimai: 
 
Dalyvis patvirtina, kad jam priklauso išskirtinės nuotraukos autoriaus teisės. Pagal „Creative 
Commons” licencijų gaires, nuotraukos gali būti laisvai naudojamas labdaros tikslams, 
moksliniams leidiniams, bei tyrimams ir mokymams visame pasaulyje. Naudojimas komerciniais 
ir reklamos tikslais leidžiamas tik su autoriaus leidimu. 
 
Nuotraukos yra skirtos neribotam viešajam naudojimui.  Jos gali būti  laisvai  platinamos (be 
priskyrimo autoriui), ir naudojamas komerciniais tikslais bei keičiamos, atsižvelgiant į tos šalies 
įstatymus.   
 
Nuotraukomis galima būti naudojamasi neribotai visame pasaulyje, jei yra tinkamai nurodomas 
autorius (t.y. antraštėje).  
 
Nuotrauka negali  būti naudojama be išankstinio rašytinio autorinių  teisių savininko leidimo.  
 
Remiantis planuotu licencijos naudojimu, galima taikyti mokesčius. 
 
Naudojimo sąlygos imamos tik iš šio teksto 


